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 ایران معرفى مى شود

فدراسیون کشتى در راستاى معرفى 
برترین هاى کشتى در سال 1403 نسبت به 
نظر سنجى از علاقه مندان به کشتى کشور 
به جهت معرفى پدیده سال اقدام مى نماید.
به گزارش «ورزش سه»، علاقه مندان مى 
توانند با مراجعه به صفحه فدراسیون کشتى 
در اپلیکیشن اینستاگرام به آدرس iwf_ir در 
این نظرسنجى شرکت کنند.از جمله موارد 
درنظر گرفته شده براى انتخاب کاندیداها، 
کسب 2 مدال در رقابت هاى جهانى جوانان و 
امیدها و کسب حداقل یک مدال طلا در این 

مسابقات بود.

قهرمان پارالمپیک بالاخره 
صاحب محل تمرین شد!

بعد از خروج مهدى اولاد از کمپ تمرینى 
آفتاب انقلاب و درخواست 60 میلیونى 
فدراسیون دوومیدانى براى تمرینات این 
ورزشکار، قهرمان پارالمپیک بالاخره صاحب 
محل تمرین شد و در دانشکده تربیت بدنى 
شهید بهشتى به صورت رایگان تمرین مى کند.
به گزارش«ورزش سه» و به نقل از ایسنا، 
مهدى اولاد دارنده مدال هاى طلا و نقره 
پارالمپیک اظهار کرد: بعد از رفتار احسان 
حدادى رئیس فدراسیون دوومیدانى و 
درخواست روزى 2 میلیون و ماهى 60 میلیون 
بابت پیگیرى تمریناتم در مجموعه ورزشى 
آفتاب انقلاب، علیرضا فارسى رییس دانشکده 
تربیت بدنى و علوم ورزشى دانشگاه شهید 
بهشتى صحبتى با من داشت و قرار بر این 
شد که تمرینات دوومیدانى خود را به صورت 

رایگان در این دانشگاه پیگیرى کنم.

ورزش
Sport

واکنش مدیران استقلال 
به استعفاى بختیارى زاده!

به نظر مى رسد باشگاه استقلال با جدایى مربى 
موقت این تیم در پایان بازى با مس رفسنجان 
در هفته نوزدهم لیگ برتر موافقت کند.به 
گزارش خبرورزشى، سهراب بختیارى زاده 
مصاحبه اى انجام داد و گفت که در پایان بازى با 
مس رفسنجان از سمت خودش استعفا مى کند 
و به نظر مى رسد اعضاى هیات مدیره استقلال با 
این مساله موافقت خواهند کرد.مدیران استقلال 
به این نتیجه رسیده اند که بختیارى زاده تجربه 
لازم را براى مربیگرى موقت در استقلال ندارد و 
به دنبال کادر با تجربه اى هستند که تا انتخاب 

سرمربى جدید بتواند تیم را جمع کند.  

امیدوارى AFC به پرسپولیس؛ 
هنوز شانس صعود دارید

کنفدراسیون فوتبال آسیا در تحلیل شکست 1-4 
پرسپولیس مقابل الهلال، مالکوم برزیلى را ستاره 
میدان معرفى کرد و تأکید کرد که سرخ پوشان 
براى بقا باید در آخرین بازى مقابل النصر بجنگند. 
سایت AFC در تحلیل خود تأکید کرد که الهلال 
با این برد، بار دیگر صدر جدول را تصاحب کرد و 
یکى از مدعیان اصلى قهرمانى محسوب مى شود. 
در مقابل، پرسپولیس با این شکست از جمع 
هشت تیم برتر کنار رفت اما همچنان براى صعود 
به مرحله بعد، شانس دارد. سرخ پوشان باید در 
آخرین بازى خود مقابل النصر عربستان، نتیجه 
مطلوبى کسب کنند تا از حذف زودهنگام فرار 

کنند.
سخنگوى قوه قضاییه:

پرونده فساد در فوتبال به 
دادسرا برگشت

سخنگوى قوه قضاییه درباره علت صادر نشدن 
حکم پرونده فساد در فوتبال گفت: براساس 
گزارش دادگسترى کرمان قول داده بودند تا پایان 
دى ماه راى صادر مى شود اما در روند رسیدگى 
قاضى با نواقصى در تحقیقات روبرو شد و پرونده 
براى رفع نواقص به دادسرا عودت داده شد. به 
گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر اظهار کرد: روند 
رسیدگى  مثل مسابقه فوتبال نیست که در 90 
دقیقه تمام شود. در  روند رسیدگى ها ممکن است 
با افراد و دلایل جدید روبرو شویم و لازم است 
بررسى هاى لازم صورت گیرد زیرا حق  مردم و 
رعایت حقوق آنها جزو خط قرمزهاى ماست و با 

رعایت همه جوانب باید بررسى شود.

اخبار
واکنش آرژانتینى ها به ادعاى جنجالى رونالدو؛ فقط مسى و مارادونا!بند فسخ ویژه: کین مى خواهد به انگلیس برگردد!

بند فسخ ویژه اى براى بازگشت به لیگ برتر انگلیس در قرارداد هرى کین، ستاره بایرن مونیخ، گنجانده شده است.به گزارش «ورزش 
سه»، کین در پنجره نقل و انتقالات تابستانى سال 2023 تصمیم گرفت تاتنهام را ترك کند و راهى بایرن مونیخ شد تا بتواند فرصت 
بیشترى براى کسب عناوین قهرمانى داشته باشد، هرچند این اتفاق در اولین فصل حضورش در مونیخ رخ نداد اما به احتمال زیاد او در 
این فصل به این آرزوى دیرینه خواهد رسید.حالا روزنامه آلمانى بیلد خبر داده است که در جریان مذاکرات براى به خدمت گرفتن کین 
تصمیم بر این شد که بند فسخ ویژه اى در قرارداد او گنجانده شود. این مهاجم خواهان داشتن بند فسخى بود که با تکیه بر آن بتواند به 
انگلیس برگردد و به رویایش که شکستن رکورد گل هاى زده شده در رقابت هاى لیگ برتر این کشور است برسد. اما چنین اتفاقى در 

پنجره تابستانى سال 2025 رخ نخواهد داد، چون این بند فسخ همین حالا هم منقضى شده است. 

به گزارش خبرورزشى، واکنش ها به صحبت هاى اخیر کریستیانو رونالدو با برنامه ال چرینگیتوى اسپانیا ادامه دارد.ستاره پرتغالى سابق 
رئال مادرید بدون پرده پوشى و با قاطعیت تمام خودش را بهترین و کامل ترین بازیکن تاریخ دانست.خاویر ماسکرانو که رابطه بسیار 
نزدیکى با لئو مسى دارد به صحبت هاى اخیر کریستیانو رونالدو واکنش نشان داد.به نوشته روزنامه مارکا، سرمربى آرژانتینى اینترمیامى 
گفت: به هر حال در این زمینه، نظرات مختلف و متفاوتى وجود دارد.من براى کریستیانو رونالدو احترام زیادى قائلم و واجب نیست که 
حتما به صحبت هایش واکنش نشان دهم. ماسکرانو ادامه داد: صحبت هاى اخیر کریستیانو رونالدو بیانگر نظر و دیدگاه اوست اما من هم 
نظر خودم را دارم و باید بگویم که با ادعاى او موافق نیستم. چیزى بیشترى نمى توانم بگویم.صحبت هاى کریستیانو رونالدو به هیچ وجه 

به مذاق هواداران فوتبال آرژانتینى خوش نیامد؛ چرا که آنها مسى و مارادونا را بهترین بازیکنان تاریخ مى دانند.

منهاى فوتبال

باخت هاى پیاپى!
براى نهمین بازى پیاپى، الهلالى ها با برد کار خود 

را برابر تیم هاى ایرانى به پایان بردند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

تیم هاى فوتبال ایران در هر شرایطى به آبى پوشان 
متمول شهر ریاض قافیه را واگذار مى کنند !

لیگ نخبگان آسیا ، در منطقه غرب به نقطه پایانى 
کارش در هفته هفتم رسید و حالا در شرایطى که 
سرنوشت 5 تیم از 8 تیم صعودکننده از این منطقه 
به مرحله حذفى مشخص شده، قرار است تکلیف 3 

تیم دیگر صعودکننده در روز پایانى تعیین شود. در 
شب پایانى رقابت هاى هفته هفتم (در منطقه غرب)، 
پرسپولیس در ورزشگاه کینگدام آره نا میهمان الهلال 
بود و هر چند از پیش تصور مى شد که سرخ پوشان 
بازنده بازى باشند اما نمایش پرسپولیسى ها به ویژه در 

نیمه نخست دور از انتظار بود.
شاگردان اسماعیل کارتال که براى افزایش شانس 
صعود خود نیاز به کسب امتیاز برابر الهلال و یا پذیرش 

شکستى نزدیک را داشتند، در همان نیمه نخست 
4 گل دریافت کردند و در نیمه دوم فقط یکى از این 
4 گل جبران شد تا نه تنها امتیازى به شمار امتیازات 
پرسپولیس افزوده نشود، بلکه سرخ پوشان از منطقه 
صعود هم خارج شدند و به دلیل تفاضل گل کمتر 
جاى خود را به استقلال دادند. در این میان آنچه بیش 
از پیش نمایان است، عملکرد خیره کننده الهلال برابر 

تیم هاى ایرانى در سالیان گذشته بوده است.
آبى پوشان شهر ریاض پیش از آنکه دوره تحول و 
رنسانس فوتبال عربستان آغاز شود، سلطه خود بر 
تیم هاى ایرانى را آغاز کردند و حالا به حریفى غیرقابل 
مهار تبدیل شده اند؛ به طورى که برحسب آمار و 
ارقام، 10 برد در 10 رویارویى اخیر با تیم هاى ایرانى 
در کارنامه الهلال دیده مى شود که ثبت این رکورد 
خیره کننده و 100 درصدى در نوع خود جالب توجه 
است. جالب آنکه 6 پیروزى از این 10 برد به ثبت 
رسیده در کارنامه آبى پوشان در فاصله 16 ماه اخیر و 

برابر 4 تیم مختلف ایرانى بوده است!
بازنده هاى ایرانى در مصاف با الهلال 

الهلالى ها فصل گذشته با نساجى همگروه 
بودند که در بازى رفت با 3 گل این تیم را شکست 
دادند و در بازى برگشت، مصاف دو تیم با برترى 
2 بر یک الهلال خاتمه یافت. در مرحله حذفى، 
الهلال در بازى رفت با نتیجه 3 بر یک از سد سپاهان 
گذشت و این نتیجه در بازى برگشت تکرار شد. بعد 
از تغییر فرمت برگزارى مسابقات آسیایى، الهلال در 
اولین دوره لیگ نخبگان آسیا به مصاف استقلال و 
پرسپولیس رفت که آبى پوشان شهر ریاض ابتدا با 3 
گل از سد استقلال گذشتند و شب گذشته هم بردى 4 

بر یک مقابل سرخ پوشان به دست آوردند!
فولاد هم به الهلال باخت 

فولاد در مسیر تاریخ سازى اش در لیگ 
قهرمانان آسیا 2022 توانست خود را به جمع 8 تیم 
برتر قاره برساند اما ناکام در صعود به مرحله نیمه نهایى 

بود و تیمى که سد راه فولاد شد، تیمى نبود جز الهلال. 
قرمزپوشان در مصاف با حریف عربستانى، پیش از آنکه 
ستاره هاى اسم ورسم دار راهى فوتبال عربستان شوند با 
یک گل مغلوب شدند و نام در بین رقباى ایرانى الهلال 
در مسیر ثبت بردهاى سریالى، نام فولاد هم به چشم 
آید و آبى پوشان شهر ریاض یک فرصت تاریخى را از 

نماینده فوتبال ایران سلب کردند.
10 رویایى با تیم هاى ایرانى 

الهلال پیش از شکست دادن فولاد هم در 
لیگ قهرمانان آسیا 2021 در مرحله یک هشتم نهایى 
از سد استقلال گذشت و در مرحله یک چهارم نهایى 
هم پرسپولیس را حذف کرد تا با احتساب پیروزى 
اخیر مقابل سرخ پوشان، 10 برد پیاپى برابر تیم هاى 
ایرانى در کارنامه الهلال نقش ببندد. آخرین توقف این 
تیم برابر شهرخودرو در لیگ قهرمانان آسیا 2020 بود 
که با توجه به حذف الهلال از گردونه رقابت ها در آن 
دوره، این تساوى هم در تاریخچه رقابت تیم عربستانى 
با تیم هاى ایرانى محسوب نمى شود. در دور برگشت 
لیگ قهرمانان آسیا 2019 هم الهلال با یک گل از سد 
استقلال گذشت تا 10 جدال اخیر الهلال با 5 تیم 
مختلف ایرانى، با 10 برد براى تیم عربستانى و ثبت 25 

گل و دریافت تنها 4 گل به پایان رسیده باشد!
برد استقلال برابر الهلال 

استقلال آخرین تیمى است که طعم پیروزى 
برابر الهلال را چشیده است. آبى پوشان در دور رفت 
مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا 2019 بود که 
توانستند با هدایت وینفرد شفر برابر الهلالِ زوان 
مامیچ برنده شوند؛ دیدارى که در آن على کریمى 
و شیخ دیاباته براى استقلال گل زدند و با نتیجه 2 بر 
یک به سود آبى پوشان به پایان رسید. از آن مسابقه تا 
به امروز، 2130 روز مى گذرد و در این فاصله زمانى، 
همان طور که گفته شد تیم هاى ایرانى 10 بازى برابر 
الهلال انجام داده اند که 10 باخت در کارنامه شان نقش 

بسته که آمار فاجعه بار و ناامیدکننده است!
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